
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дракинская средняя 

общеобразовательная школа» 

431048, Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Дракино, ул. Школьная, д. 2б 

Тел. 88342546852, e-mail: sch.drak@e-mordovia.ru 

СП МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» в с. Никольское 

СП МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» в с. Сургодь 

 

ПРИКАЗ 

 

  03 июля 2023г                                            с.Дракино                                                   № 93 

 

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О 

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  постановлением  Администрации   Торбеевского 

муниципального района Республики Мордовия  « О 

закреплении  муниципальных  общеобразовательных  учреждений  за 

территориями  городского  и сельского поселений Торбеевского муниципального района 

Республики Мордовия»  №83 от 02.03.2021 г., на основании заявления родителей 

(законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 

МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» 

1. Балаева Мария Михайловна, 24.10.2016 г.р 

2. Карасева Ксения Алексеевна, 26.01.2016 г.р 

3. Попова Ольга Вячеславовна, 22.03.2016 г.р 

4. Чинков Алексей Владимирович, 26.11.2016 г.р 

5. Потапов Иван Сергеевич, 19.01.2017 г.р 

6. Чепанова Вера Михайловна, 24.09.2016 г.р 

7. Семакина София Андреевна, 22.06.2016 г.р 

СП МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» в с. Никольское 

1.Корпушова Олеся Дмитриевна, 18,05,2016 г.р 

            2.Коротков Егор Андреевич, 30.08.2016 г.р 

          3.Орькин Павел Алексеевич, 03.10.2016, г.р 

           4.Орькин Александр Алексеевич, 03.10.2016 г.р 

СП МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная школа» в с. Сургодь 



            1. Шумбасов Михаил Романович, 21.02.2017 г.р 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная 

школа Агишевой Т.В.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 

классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Дракинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы :                                        / Сетяева М.Г./ 

  

  

       С приказом ознакомлена                                    /  Агишева Т.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дракинская средняя 

общеобразовательная школа» 

431048, Республика Мордовия, Торбеевский район, с. Дракино, ул. Школьная, д. 2б 

Тел. 88342546852, e-mail: sch.drak@e-mordovia.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  10 июля 2023г                                            с.Дракино                                                   № 94 

 

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О 

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования»,  постановлением  Администрации   Торбеевского 

муниципального района Республики Мордовия  « О 

закреплении  муниципальных  общеобразовательных  учреждений  за 

территориями  городского  и сельского поселений Торбеевского муниципального района 

Республики Мордовия»  №83 от 02.03.2021 г., на основании заявления родителей 

(законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

 

 Лёвина Велеслава  Владимировича 21.06.2016 г.р 

 

2. Ответственному за прием детей в МБОУ «Дракинская средняя общеобразовательная 

школа Агишевой Т.В.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 

классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Дракинская средняя 

общеобразовательная школа» 

 3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы :                                        / Сетяева М.Г./ 

  

       С приказом ознакомлена                                    /  Агишева Т.В./ 



 

 

 


	Закладки Word
	Bookmark


		2023-07-10T12:34:23+0300
	Сетяева Марина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ


		2023-07-10T12:34:41+0300
	Сетяева Марина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




